
 
Kainuun Tyvi ry        Jäsentiedote 29.1.2024 
www.kajaani.fi/tyvi       

https://www.facebook.com/Kainuun-Tyvi-ry-929669020465265/  

Hei!  

Kutsu Kainuun Tyvin vuosikokoukseen  

Kainuun Tyvin vuosikokous pidetään 29.2.2024 Cafe Mokassa klo 17.30 alkaen. 
Vuosikokoukseen osallistuville vuoden 2024 jäsenmaksunsa maksaneille jäsenille tarjotaan salaatti ja 

kahvi/tee. Kokoustarjoilut on tarjolla klo 17 alkaen kokoukseen ilmoittautuneille jäsenille.  

Vuosikokouksessa käsitellään Tyvin sääntöjen 11 §:n mukaiset asiat kuten vuoden 2023 tilinpäätös ja 

toimintakertomus sekä päätetään vuoden 2024 toimintasuunnitelmasta, talousarviosta ja hallituksen 

jäsenistä. 

Vuosikokoukseen sitovat ilmoittautumiset viimeistään to 22.2.2024 tästä linkistä.  
Lisätietoa saa sihteeri Raililta os. railipmheikkinen@gmail.com tai p. 040 0169883  

Ilmajooga  

Ilmajooga järjestetään helmikuussa Kajaanissa Terapia- ja liikuntastudio Omppu, osoite Sammonkatu 13. 
Kainuun Tyvin on varannut kolme ohjattua aikaa ma 12.2 klo 19-20 ja ke 21.2 klo 18.30-19.30 sekä vara-
ajaksi to 22.2 klo 17-18. Sitovat ilmoittautumiset su 4.2. mennessä pj. Ullalle os. ulpukka63@gmail.com ja 
kerro kumpaan iltaan voisit osallistua (vara-ilta otetaan käyttöön kun kaksi ensimmäistä täyttyy). 5 euron 
omavastuu maksetaan Kainuun Tyvin tilille pe 9.2 mennessä kun saat Ullalta vahvistuksen ko.illan 
toteutumisesta. Ilmajoogailta toteutetaan kun osallistujia on vähintään 5 per ilta.  

Vuottolahden SFC-kohtauspaikassa talviriehaan eväskuponkeja 

SFC-kohtauspaikassa ja Vuottolahden retkiluistelupaikalla järjestetään perinteinen 
kokoperheen talvirieha la 24.2.2024 klo 11-16. Tapahtuma järjestetään yhteistyössä 
Kajaanin kaupungin, alueen yritysten, yhdistysten ja järjestöjen kanssa. 
Tyvi tarjoaa jäsenille 5 euron eväskupongin kahvin/teen, makkaran ym.ostoon. Puheenjohtaja ja sihteeri 

ovat retkiluistelupaikalla klo 11–14 jakamassa eväskuponkeja. Tervetuloa mukaan! 

 
MATKATOIMISTOJEN MATKOISTA ON SEURAAVAT MATKAT YHTEISTYÖMATKANA TARJOLLA:  
Matka-Kyllönen Oy Kuhmo, varattu paikkoja näille matkoille yhteistyöyhdistyksille TYVIN VUOSIMATKA-
TUKI KÄYTETTÄVISSÄ: 
 
Tuurin ostosmatka la 2.3.-su 3.3.2024, reitti Kuhmo-Sotkamo-Kajaani ja hinta 180-190e 2hh majoituksella. 
Sitovat ilm. 1.2.2024 mennessä os. matkatoimisto@matka-kyllonen.fi  
 
Jyväskylän Kädentaitomessut la 6.4.2024, reitti Kuhmo-Sotkamo-Kajaani, perillä 5h ja hinta 70e/hlö, 
sis.bussimatkan sekä messulipun joka oikeuttaa myös Antiikki ja Hyvinvointimessuille. Ilman messulippua 
hinta 60e. Sit.ilm.Matka-Kyllöselle 28.3.2023 mennessä os. matkatoimisto@matka-kyllonen.fi  
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ILMOITTAUTUMISET SUORAAN Matka-Kyllöselle, ilmoita että käytät Tyvin ja mahd. oman yhd.tuen mat-
kaasi JA lähetä ilmoittautumisestasi KOPIO myös kainuuntyvi@gmail.com niin Matka-Kyllönen laskuttaa 
tuet Tyviltä keskitetysti JA omavastuun lähtijältä.  

 
NÄMÄ MATKAT TULOSSA PIAKKOIN TARJOLLE yhteistyöyhdistyksille TYVIN VUOSIMATKATUKI KÄYTETTÄ-
VISSÄ: 

Sisäpiirimatka Pärnuun 22.-25.4.2024; Pohjolan Matkan sisäpiirimatkalle Pärnuun on varattu 20 
paikkaa/10 huonetta. Lähtö ma 22.4.2024 klo 7.10 Kajaanin Matkakeskuksen tilausajolaiturista. Matkan 
hinta Kajaanista 325 euroa/henkilö. Yhden hengen huone 80 e/hlö. Hintaan sisältyy laivamatkat Helsinki-
Tallinna B-luokan hytissä, Tallinna-Helsinki kansipaikoin, kuljetus Tallinna-Pärnu-Tallinna, opastettu 
kiertoajelu Pärnussa, majoitus kahden hengen huoneessa ja aamiaiset hotellissa. Suomenkielisen oppaan 
palvelut Pärnussa ja ohjelmallinen ilta hotellissa. Laivayhtiön polttoaine- ja päästölisä. Lisämaksusta 
ruokailut laivalla buffet-päivällinen 41 e/hlö menomatkalla, meriaamiainen 19 e/hlö ja paluumatkalla 
buffet-lounas 29,50e/hlö. Retket viinitila 25 e/hlö, Alpakkatila 15 e/hlö. Tarkempi ohjelma ja 
ilmoittautumislomake jaetaan lähipäivinä jäsenille. 

Helatorstain matka yölaivalla Tartoon; Pohjolan Matkan matka Tarttoon Helatorstain aikaan to 9.5 – su 
12.5.2024 hintaan 285 euroa/hlö/2hh majoituksella. Lisätietoa matkasta tulee myöhemmin 

Prahan/Krakovan tai Gdanskin matka; Pohjolan Matka valmistelee matkoja joko Prahaan, Gdanskiin tai 
Krakovaan la 8. - ke 12.6.2024 tai ke 12. - 16.6.2024 lentoaikataulujen puitteissa. Tyvin hallitus valitsee 
näistä yhden matkan tarjolle. Lisätietoja matkasta tulee myöhemmin. 

Yhteistyömatka Kuopioon erämessuille / ostoksille 27.4.2024; JHL selvittää yhteistyömatkaa alkaen 
Suomussalmelta bussilla Kuopioon erämessuille ja ostoksille Matkukseen 27.4.24 yhteistyössä Tyvin ja 
Jytyn kanssa. Lisätietoa tulee myöhemmin. 

Matka Kööpenhaminaan ja Legolandiin; Pohjolan Matkan Kööpenhamina ja Legoland 7 päivän alustava 
hinta 825 alkaen Kajaanista. Matkan hintaan sisältyy bussikuljetus, laivanmatkat Turku-Tukholma-Turku B-
luokan hytissä, majoitus kahden hengen huoneessa, aamiaiset hotelleissa, silta- ja lauttamaksut ja 2 päivän 
lippu Legolandiin. Pohjolan Matka vastuullisena toimijana matkalla. Pohjolan matka selvittelee onko tälle 
matkalle kiinnostusta, niin saat ko.matkan ohjelman luonnoksen tarvittaessa os. kainuuntyvi 
@gmail.com ja ilmoita jos olet tästä kiinnostunut. Matkan jatkosuunnittelu riippuu alustavasta 
kiinnostuksesta. 

Matka Aki Palsanmäen huutokauppaan Hirvaskankaalle; Selvityksessä yhden tai kahden yön matka ja 
ajankohta Uuraisille Aki Palsanmäen huutokauppaan. 

Selvittelyssä myös päiväreissu Kamarimusiikin Tangomania-konserttiin la 20.7. - lisätietoa myöhemmin. 

Lajikokeiluna tulossa kengurukävely Vuokatissa; selvittelyssä, joten tästä lisätietoa myöhemmin. 

Kaikkiin tämänvuoden suunniteltuihin matkoihin ja tapahtumiin on käytettävissä 
Kainuun Tyvin vuoden 2024 tuki 20e, joka hyväksytään vuosikokouksessa. Tuen voi 
käyttää joko matkatukena Tyvin järjestämään matkaan tai Tyvin jäsenille tarjolla 
olleeseen, toisen tahonjärjestämään matkaan tai Tyvin osoittamaan tapahtuman 
omavastuuseen. 
 
Talvisin matkaterveisin, Kainuun Tyvi ry:n hallitus 
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=➔ Vanhat Tyvin jäsenet, maksattehan Tyvin jäsenmaksun 2024 alla olevien maksutietojen mukaan 
viimeistään ma 12.2. mennessä, niin jäsenedutkin astuvat voimaan samointein!  
 
Kainuun Tyvin jäseneksi liittyminen – kerro Tyvistä myös työkaverillesi, alla liittymisohjeet! 
 
Kainuun Tyvi ry on Kainuun kunta-alan työntekijöiden virkistysyhdistys. Henkilöstöyhdistys Kainuun Tyvin 
jäseneksi voi liittyä jokainen Kainuun kunnissa/kaupungeissa/kuntayhtymissä/hyvinvointialueella tai edellä 
mainittujen omistamissa liikelaitoksissa/yhtiöissä työssä oleva tai edellä mainituista eläkkeelle jäänyt hen-
kilö. 
 
Tyvin jäseneksi liittyminen on helppoa: Maksa jäsenmaksu 12 e/vuosi Kainuun Tyvi ry:n tilille. 
 
Jäsenmaksun maksutiedot: 

• saaja: Kainuun Tyvi ry 
• tilinumero: FI29 4600 2420 0121 65 
• viitenumero: 1465 
• summa 12,00 euroa 

 
Maksaessasi toisen henkilön nimellä olevalta tililtä, lähetä siitä myös tieto os. kainuuntyvi@gmail.com 
 
Ilmoittaudu mukaan jäseneksi kertomalla nimesi, työpaikkasi (tai mistä olet jäänyt eläkkeelle), asuinkuntasi 
sekä sähköpostiosoitteesi ja puhelinnumerosi os. kainuuntyvi@gmail.com. Asuinkuntatietoja käytetään 
mm. tapahtumien suunnittelussa. 
 
Toiminnasta tiedotetaan jäsenille sähköpostitse lähetettävillä jäsentiedotteilla. Lisätietoa saa myös Tyvin 
julkisilta internetsivuilta https://www.kajaani.fi/tyvi, jonne pääsee miltä tahansa internetliittymällä varus-
tetulta laitteelta kuten tietokoneelta, tabletilta tai matkapuhelimesta. Muistathan myös tykätä Kainuun 
Tyvistä Facebookissa. 


